

投标分项报价表

| 序号 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|-----|---------|---------|-------------|----|------------------------------|------|-------|--------|
| | 产品名称 | 品牌 | 规格型号 | 产地 | 交付期 | 数量 | 分项单价 | 分项总价 |
| 自行车 | | | | | | | | |
| 1 | 场地车架 | LOOK | T20 | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 55000 | 110000 |
| 2 | 场地车架 | LOOK | 895 | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 31000 | 62000 |
| 3 | 计时车架 | LOOK | 796 | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 40000 | 80000 |
| 4 | 场地车把立 | LOOK | ZED | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 6 个 | 1900 | 11400 |
| 5 | 场地车曲柄 | LOOK | ZED | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 7000 | 14000 |
| 6 | 场地计时把 | LOOK | Aergo | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 个 | 8800 | 35200 |
| 7 | 场地牙盘 | VICTORY | TRACK | 山东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 12 个 | 900 | 10800 |
| 8 | 场地车飞轮 | SUGINO | SUPER GIGAS | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 个 | 580 | 2320 |
| 9 | 场地训练轮组 | 马维克 | ELLIPSE | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 组 | 4380 | 17520 |
| 10 | 碳纤维坐垫 | FIZIK | R1 | 湖北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 6 个 | 1150 | 6900 |
| 11 | 锁踏（带皮条） | LOOK | Keo 2 Max | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 个 | 2000 | 8000 |
| 12 | 场地链条 | 一字米 | SUPER V | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 个 | 850 | 3400 |
| 13 | 场地曲柄 | 禧玛诺 | 7710 | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 4500 | 9000 |
| 14 | 公路曲柄 | LOOK | ZED 3 | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 7000 | 14000 |

| | | | | | | | | |
|----|-----------|------------|--------------------|----|------------------------------|-------|-------|--------|
| 15 | 电子变速套件 | 禧玛诺 | R9180 | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 套 | 18000 | 36000 |
| 16 | 公路计时把 | LOOK | Aergo | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 8800 | 17600 |
| 17 | 公路比赛轮组 | Campagnolo | BORA ULTRA WTO TT | 天津 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 组 | 55000 | 110000 |
| 18 | 公路锁踏 | LOOK | KEO BLADE | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 1750 | 3500 |
| 19 | 训练管胎 | 维多利亚 | Rally | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 100 个 | 360 | 36000 |
| 20 | 功率车 | WATTBIKE | PRO | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 台 | 58800 | 117600 |
| 21 | 场地比赛管胎 | 维多利亚 | SPEED | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 18 个 | 900 | 16200 |
| 22 | 公路比赛管胎 | 马牌 | Sprinter gatorskin | 安徽 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 30 个 | 1000 | 30000 |
| 23 | 场地比赛封闭轮 | Campagnolo | GHI BLI | 天津 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 个 | 28000 | 28000 |
| 散打 | | | | | | | | |
| 24 | 散打护具 9 件套 | 九日山 | 2613A1-001 | 福建 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 15 套 | 850 | 20250 |
| 举重 | | | | | | | | |
| 25 | 举重上挺架 | 张孔 | ZKC | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 台 | 8500 | 8500 |
| 摔跤 | | | | | | | | |
| 26 | 负重沙衣 5KG | 杰庇特 | FZSY-1 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 3 件 | 850 | 2550 |
| 27 | 负重沙衣 10KG | 杰庇特 | FZSY-1 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 3 件 | 1300 | 3900 |
| 28 | 负重沙衣 15KG | 杰庇特 | FZSY-1 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 件 | 1800 | 3600 |
| 棒球 | | | | | | | | |
| 29 | 棒球手套 | SSK | CADG | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 6 支 | 1280 | 7680 |

| | | | | | | | | |
|----|-------------|-------------|------------|----|------------------------------|-------|------|-------|
| | | | | | 内完成所有产品的供货、安装和验收 | | | |
| 30 | 棒球手套 | SSK | CADG-215 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 支 | 1250 | 5000 |
| 31 | 接手手套 | SSK | PNSM04425F | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 支 | 1250 | 1250 |
| 32 | 一垒手套 | SSK | CADG212 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 支 | 1250 | 1250 |
| 33 | 棒球 | 布瑞特 | BR-200 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 400 个 | 48 | 19200 |
| 34 | 护具包 | VPRO | 雷虎 | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 个 | 750 | 1500 |
| 35 | 棒球棒包 | 布瑞特 | SP-PRO060 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 只 | 500 | 1000 |
| 36 | 棒球收纳包 | 布瑞特 | 定制 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 只 | 180 | 360 |
| 37 | 护肘 | 美津浓 | 3803739090 | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 副 | 138 | 552 |
| 38 | 加重球 | FIELD FORCE | 300G | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 20 个 | 50 | 1000 |
| 39 | 头盔 | 美津浓 | B6 | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 3 只 | 480 | 1440 |
| 40 | 头盔 | 美津浓 | B6 | 上海 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 3 只 | 480 | 1440 |
| 轮滑 | | | | | | | | |
| 41 | 比赛凤凰 TLTF 轮 | MPC | 红魔法 | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 26 套 | 1650 | 42900 |
| 42 | 轮滑脚样鞋 | 凯雷德 | PRO | 山东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 10 双 | 4200 | 42000 |
| 篮球 | | | | | | | | |
| 43 | 篮球 | 摩腾 | GM5X | 江苏 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 15 只 | 280 | 4200 |
| 44 | 篮球 | 威尔胜 | WTB0533 | 北京 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 8 只 | 300 | 2400 |

| | | | | | | | | |
|----|---------|-----|----------|----|------------------------------|------|------|-------|
| | | | | | 货、安装和验收 | | | |
| 45 | 篮球 | 摩腾 | BG3800-1 | 江苏 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 12 只 | 300 | 3600 |
| 46 | 篮球移动收纳车 | 奥匹 | Ap-592 | 河南 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 只 | 600 | 600 |
| 田径 | | | | | | | | |
| 47 | 撑竿 | UCS | 445 | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 根 | 9000 | 36000 |
| 48 | 链球 | 金陵 | 21501 | 江苏 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 只 | 500 | 1000 |
| 49 | 链球手套 | 鸿运 | 7 | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 只 | 150 | 300 |
| 50 | 杠铃杆 | 景一 | JY-TBNM | 福建 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 根 | 3200 | 3200 |
| 51 | 杠铃片 | 冠宇 | 15KG | 山东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 6 片 | 220 | 1320 |
| 52 | 杠铃片 | 冠宇 | 10KG | 山东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 6 片 | 120 | 720 |
| 53 | 杠铃片 | 冠宇 | 5KG | 山东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 10 片 | 60 | 600 |
| 54 | 铁饼 | 金陵 | TB-6 | 江苏 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 10 只 | 280 | 2800 |
| 55 | 铁饼 | 金陵 | TB-1 | 江苏 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 10 只 | 260 | 2600 |
| 56 | 橡皮球 | 众乐星 | 2kg | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 10 只 | 30 | 300 |
| 57 | 橡皮球 | 众乐星 | 800g | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 20 只 | 25 | 500 |
| 58 | 橡皮球 | 众乐星 | 500g | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 20 只 | 25 | 500 |
| 59 | 橡皮带 | 众乐星 | 定制 | 河北 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 4 根 | 50 | 200 |
| 曲棍 | | | | | | | | |



| | | | | | | | | |
|--------------|----------|-------|-------------------|----|------------------------------|------|-------|------------|
| 球 | | | | | | | | |
| 60 | 曲棍球 | KSONE | field hockey ball | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 50 只 | 128 | 6400 |
| 61 | 曲棍球手套 | IBX | TRK | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 32 只 | 50 | 1600 |
| 62 | 曲棍球棍 | KSONE | KHS-01 | 广东 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 15 只 | 1750 | 26250 |
| 皮划艇 | | | | | | | | |
| 63 | 双人单桨赛艇 | 培生 | 2X | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 条 | 75000 | 75000 |
| 64 | 单桨 | 培生 | 贝克 | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 只 | 15000 | 30000 |
| 65 | 划艇 | 培生 | A+ | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 2 条 | 48000 | 96000 |
| 66 | 划艇 | 培生 | A+ | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 1 条 | 47000 | 47000 |
| 67 | 划艇桨 | 培生 | 贝克 | 浙江 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 10 只 | 6300 | 63000 |
| 击剑 | | | | | | | | |
| 68 | 精品重剑 | 义平 | 精品 | 安徽 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 21 把 | 65 | 13465 |
| 69 | 900N 护面 | 义平 | 900N | 安徽 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 21 个 | 520 | 10920 |
| 70 | 1800N 护面 | 义平 | 1800N | 安徽 | 合同签订后 60 日历天内完成所有产品的供货、安装和验收 | 21 个 | 700 | 14700 |
| 投标总报价（人民币：元） | | | | | | | | 1379987.00 |

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。